

2020年11月18日

各位

株式会社 北洋銀行

「証券取引規定集」の一部改訂について

当行は「証券取引規定集」を下記のとおり一部改訂いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 改訂日

2020年11月24日（火）

2. 改訂となる証券取引規定

「特定口座および特定口座に係る上場株式配当等受領委任に関する約款」

3. 改訂内容

特定口座に受け入れることができる上場株式等の範囲に、NISA口座簡易開設税務署承認不可時に保有していたNISA預りに関する条項の追加。

4. その他

変更内容は、新旧対象表をご確認願います。

以上

特定口座および特定口座に係る上場株式配当等受領委任に関する約款 新旧対照表

(変更日：2020年11月24日)

変更前	変更後
<p>第1条～第7条 省略</p> <p>第8条（特定口座に受入れる上場株式等の範囲） 当行は、お客さまの特定保管勘定においては以下の上場株式等のみを受入れます。</p> <p>① 省略 ② 省略 ③ 省略 ④ 省略 ⑤ 省略 ⑥ 省略</p> <p>第9条～第21条 省略</p> <p>附則 この約款は、<u>2020年4月1日</u>より適用します。</p> <p style="text-align: right;">以 上 (<u>2020年4月1日</u>)</p>	<p>第1条～第7条 同文</p> <p>第8条（特定口座に受入れる上場株式等の範囲） 当行は、お客さまの特定保管勘定においては以下の上場株式等のみを受入れます。</p> <p>① 省略 ② 省略 ③ 省略 ④ 省略 ⑤ 省略 ⑥ 省略 ⑦ <u>前各号のほか租税特別措置法施行令第25の10の2第14項に基づき定められる上場株式等</u></p> <p>第9条～第21条 同文</p> <p>附則 この約款は、<u>2020年11月24日</u>より適用します。</p> <p style="text-align: right;">以 上 (<u>2020年11月24日</u>)</p>

以 上